ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KÔNG CHRO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Kông Chro, ngày     tháng    năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban Điều phối thực hiện Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01/7/2021

của Chính phủ  Quyết  ịnh    QĐ-TTg ngày

của Thủ tướng Chính phủ về một số chính s ch hỗ trợ người lao  ộng

và người s  d ng lao  ộng gặp khó khăn do  ại dịch Covid-19

trên  ịa bàn thị trấn Kông Chro

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN KÔNG CHRO

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật s a đổi   ổ sung m t s  điều c a Luật tổ chức Chính ph  v

Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

 Căn cứ Nghị quyết s  68/NQ-CP ngày 01/7/2021 c a Chính ph  về m t s

chính s ch h  tr  ngư i  ao đ ng v  ngư i s    ng  ao đ ng g p  h   hăn  o đ i

 ịch Covid-19;

Căn cứ Quyết định s  23/2021/QĐ-TTg ngày 07/7/2021 c a Th  tướng

Chính ph  quy định th c hi n m t s  chính s ch h  tr  ngư i  ao đ ng v  ngư i s

  ng  ao đ ng g p  h   hăn  o đ i  ịch Covid-19;

Theo đề nghị c a Công chức Văn ho  – Xã h i ( ph  tr ch LĐTB&XH) thị

trấn,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều  . Thành lập Ban Điều phối thực hiện N h   u  t  ố   /NQ-   n à

01/ /2021 c a  h nh ph  về   t  ố ch nh   ch h  t   n   i la    n  và n   i

d n  la    n    p  h   h n d    i d ch   vid-1  và Qu  t   nh  ố 23/2021/QĐ-

TT  n à  0 / /2021 c a Th  t ớn   h nh ph   u    nh thực hiện   t  ố ch nh

  ch h  t   n   i la    n  và n   i    d n  la    n    p  h   h n d    i d ch

Covid-19    i t t là Ban Điều phối ,  ồm các thành vi n  au:

 1. Phó  h  t ch Ủ  ban nhân dân th  t ấn - làm T  ởn  ban.

2.  ôn  chức La    n , Th ơn  binh và Xã h i làm Phó Ban Th  n  t ực.

3. Công chức V n hóa - Thông tin th  trấn- Thành viên;

4. Công chức T  ph p - H  t ch th  trấn-Thành viên;

5. Công chức Đ a chính Xây dựng th  trấn - Thành viên;

6. Chỉ hu  t  ởng quân sự th  trấn -  thành viên;

7. Công chức Tài chính - K  toán th  trấn- Thành viên;

8. T  ởng công an th  trấn - Thành viên;

2

9. Công chức V n phòn  - Thống kê th  trấn- Thành viên;

10. 07 Tổ t  ởng Tổ dân phố - Thành viên;

11. M i Lãnh   o M t trận tổ quốc Việt nam th  trấn, H i Cựu chi n binh th

trấn, H i ph  nữ th  trấn, H i nông dân th  trấn, Đ àn thành ni n th  trấn- Thành

viên;

 Điều 2. Nhiệm v  c a Ban Điều phối:

1. Tha    u,  iúp Ủ  ban nhân dân th  t ấn,  h  t ch Ủ  ban nhân dân th

t ấn chỉ    , t iển  hai thực hiện N h   u  t  ố   /NQ-   n à  01/ /2021 c a

 h nh ph  về   t  ố ch nh   ch h  t   n   i la    n  và n   i    d n  la    n

  p  h   h n d    i d ch   vid-19 và Qu  t   nh  ố 23/2021/QĐ-TTg ngày

0 / /2021 c a Th  t ớn   h nh ph   u    nh thực hiện   t  ố ch nh   ch h  t

n   i la    n  và n   i    d n  la    n    p  h   h n d    i d ch   vid-19 trên

  a bàn th  t ấn.

2. T iển  hai chỉ      à    t, tổn  h p và tha    u Ủ  ban nhân dân th  t ấn

trình Ủ  ban nhân dân th  t ấn ph  du ệt danh   ch c c  ối t  n     c h ởn  ch

    u    nh t i M c II N h   u  t  ố   /NQ-   n à  01/ /2021 c a  h nh ph  về

  t  ố ch nh   ch h  t   n   i la    n  và n   i    d n  la    n    p  h   h n

d    i d ch   vid-1  và Qu  t   nh  ố 23/2021/QĐ-TT  n à  0 / /2021 c a Th

t ớn   h nh ph   u    nh thực hiện   t  ố ch nh   ch h  t   n   i la    n  và

n   i    d n  la    n    p  h   h n d    i d ch   vid-19 bả   ả    p th i, hiệu

 uả, côn   hai,  ún   ối t  n ,  hôn   ể l i d n , t  c l i ch nh   ch, tham

nhũn , ti u cực cũn  nh  tổ chức t iển  hai thực hiện,   p th i h  t    ối t  n   u

  nh t i M c II N h   u  t  ố 68/NQ-CP n à  01/ /2021 c a  h nh ph .

3. Thực hiện c c nhiệ  v   h c d  Ủ  ban nhân dân th  t ấn, Ch  t ch Ủ

ban nhân dân th  t ấn giao.

Điều 3. Tổ chức ho t   ng c a Ban Điều phối

1. Các thành viên Ban Điều phối làm việc theo ch     kiêm nhiệm. Nhiệm

v  c  thể d  T  ởng Ban phân công.

2. Công chức La    ng, Th ơn  binh và Xã h i th  trấn là phó ban th  ng

trực c a Ban Điều phối có trách nhiệm:

- Xây dựng Quy ch  ho t   ng và phân công nhiệm v  c  thể cho từng thành

vi n Ban Điều phối, t ình T  ởng Ban xem xét, quy t   nh ban hành.

-  h  t ì, phối h p với các cán b , công chức, m t trật và các H i   àn thể,

 ơn v  có liên quan  à    t, tổn  h p và tha    u Ủ  ban nhân dân th  t ấn,  trình

Ủ  ban nhân dân th  t ấn ph  du ệt danh   ch c c  ối t  n     c h ởn  ch

 ún   u    nh; tổn  h p ý  i n và b   c   T  ởn  Ban Điều phối xe  xét,  iải

 u  t   p th i c c n i dun  v ớn    c, v  t thẩ   u ền.

3. Kinh ph  h  t   n  c a Ban Điều phối: D  n ân   ch nhà n ớc bả   ả ,

   c bố t   t  n  dự t  n n ân   ch nhà n ớc chi th  n  xu  n hàn  n   c a c c

cơ  uan.

3

4. T  ởn  Ban  iều phối s  d ng con dấu c a UBND th  trấn  ể thực hiện

nhiệm v .

5. Ban Điều phối th  trấn tự giải thể khi hoàn thành nhiệm v .

Điều 4. Quy t   nh này có hiệu lực kể từ ngày ký.

V n phòn  HĐND&UBND th  trấn; các cán b , công chức, m t trật và các

H i   àn thể,  ơn v  có liên quan và các thành viên có tên t i Điều 1 ch u trách

nhiệm thi hành quy t   nh này./.

Nơi nhận:
- Phòng La    ng, TB&XH (B/cáo);

- TT Đảng  y th  trấn (b/cáo);

- TT HĐND th  trấn (b/cáo);

- PCT UBND th  trấn;

- Nh  Điều 4;

- L u: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Chu Văn Thuần

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-09-23T09:13:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân thị trấn Kông Chro<ttkongchro.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-09-23T09:14:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân thị trấn Kông Chro<ttkongchro.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-09-23T09:14:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân thị trấn Kông Chro<ttkongchro.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-09-23T09:14:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân thị trấn Kông Chro<ttkongchro.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-09-23T09:14:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân thị trấn Kông Chro<ttkongchro.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!